
____________________________________________________________________________________________
______________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 524 52 39       
 fax +48 89 523 32 78        www.uwm.edu.pl/dzp

Olsztyn dn. 31.03.2023r.
Nr postępowania: 76/2023/TP/DZP

Do wiadomości 
wszystkich uczestników postępowania

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pt. „Kompleksowa usługa odbioru oraz unieszkodliwienie lub zagospodarowanie odpadów 
niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne ze wszystkich jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 
Warmińsko- Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie informuje, że w dniu: 
31.03.2023 r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) niniejszym przekazujemy informacje z otwarcia ofert.

Do dnia wyznaczonego jako termin składania i otwarcia ofert, złożono następujące oferty:

Kwota 
przeznaczona 
na realizację 
zamówienia

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Deklarowana 
Cena

1

Zakład Gospodarowania 
Odpadami – EKO ALF 
Władysław Cegielski 
Gołębiew Nowy 5a, 

99-300 Kutno 

69 160,00 

2

PPHU ABBA EKOMED Sp. 
z o.o. ul. Filomatów 

Pomorskich 8, 
87-100 Toruń

1 102,00

21 000,00

3
Geminus Sp. z o.o. 
ul. Stawy 5, 02-467 

Warszawa
2  522,20

Z poważaniem,



2

Sporządziła: Anna Opalach 


		2023-03-31T10:48:13+0000
	Bogusław Stec




